附3：注册会计师全国统一考试成绩核查上报文件参考式样
××财考办[201×] ××号
××省（区、市）关于申报201×年度注册会计师全国统一考试成绩核查申请的请示

财政部注册会计师考试委员会办公室：

按照《注册会计师考试成绩核查试行办法》的有关规定，201×年度注册会计师全国统一考试成绩公布后，我省（区、市）共有×××（姓名）等××人申请成绩核查，其中：会计××人科，审计××人科，财务成本管理××人科，公司战略与风险管理××人科，经济法××人科，税法××人科，共计××科。现将有关数据及相关资料上报，请审核。

附件：

××省（区、市）201×年度注册会计师全国统一考试成绩核查申请表

                                    201×年××月××日